第５号様式（第二の２⑹関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

東京都知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
農業近代化資金（クイック融資）貸付　　　　　 報告書
　　　　年　月　日付　　　　号により下記のとおり利子補給承認を申請した件について、貸付を（決定、不決定）しましたので報告します。なお、不決定の場合は利子補給承認申請を取り下げます。

記

	資金の

種  類
	資金の

使  途
	貸 付 先 住 所

氏 名又は名 称
	貸付
決定額
	貸付
利率
	利　子

補給率
	貸　付

決定日

	　　千円
	年％
	年％
	年月日

	合　計

決　定

不決定